
1.

Zápis č.2/2024

Zápis a usneseníze zasedání zastupitelstva ze dne 26. února2024

Přítomni: ČernýJiří, Dobiášová Marcela, Fraňková Jana, Hruška Petr, Šilínek
Libor, Škvorová Jaroslava

Omluven: Pohunek Petr

Ověření zápisu: Hruška Petr, Škvorová Jaroslava

Starosta obce konstatoval, žejednání zastupitelstva bylo řádně svoláno a

vyhlášeno. Je přítomno 6 zastupitelů. Zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Program zastupitelstva:

1/ Program rozvoje obce Petroupim na období 2024 — 2034 s výhledemdo roku
2040

2/ Přijetí daru

3/ Zrník

4/ CHOPOS

5/ Směna pozemku

6/ Různé

Hlasování: 6 pro/ O proti/O se zdrželo

Program zastupitelstva byl schválen

add 1.)

Zastupitelé měli možnost se seznámit s Programem rozvoje obce Petroupim na

období 2024 — 2034 s výhledemdo roku 2040 v dostatečném předstihu. Nikdo
k diskutovanému dokumentu neměl připomínky.

Návrh usneseníč. 1/ 2/ 2024

Zastupitelstvo obce schvaluje Program rozvoje obce Petroupim na období

2024 — 2034 s výhledemdo roku 2040

Hlasování: 6 pro/O proti/ O se zdrželo

Usnesení č. 1/2/2024 bylo schváleno



2.

Program rozvoje obce Petroupim na období 2024 — 2034 s výhledemdo roku
2040 bude zveřejněnna EÚD.

add 2.)

Zastupitelé projednali přijetí daru. Jedná se o díl „a" oddělenýz pozemku 565
v k. ú. Petroupim. Tento díl bude sloučen s pozemky, které jsou v majetku obce
Petroupim. Tento novýpozemek bude tvořit krajnici komunikace k Okrouhlici.

Návrh usneseníč.2/ 2/ 2024

Zastupitelstvo obce přijímá dar. Pozemek díl„a" oddělenýz pozemku parc.č.565
o výměře47 m2.
Hlasování: 6 pro/ O proti/O se zdrželo

Usnesení č. 2/2/2024 bylo schváleno

add 3.)

Rekonstrukce zrníku proběhla úspěšně.K úplnému dokončení je třeba schválit
venkovní práce tak, aby bylo upraveno nejbližší okolí zrníku. Zastupitelstvo
projednalo nabídku firmy Krampera, ve které je odstranění stromů, odkopávky,

úprava terénu a svahování. Zhotovení betonového žlabu, řezánía pokládka

panelů. Hodnota díla 378.197,56 Kč s DPH.

Návrh usneseníč.3/ 2/ 2024

Zastupitelstvo obce souhlasí s nabídkovou cenou 378.197,56 Kč s DPH na

dokončení úpravypozemku stávající haly.

Hlasování: 6 pro/ O proti/O se zdrželo

Usnesení č. 3/2/2024 bylo schváleno

add 4.)

Starosta seznámil přítomné s průběhem zasedání výboru svazku obcí CHOPOS,
které se uskutečnilo 30.1.2024 v Ostředku.



3.

add 5.)

Zastupitelstvo dne 19. 7.2023 zveřejnilo záměrprodat nemovitost parc. č.
st.176/3 v k.ú. Petroupim o výměře14 m2. Na základě tohoto záměrubyl
schválen prodej pozemku na zasedání zastupitelstva dne 28.8.2023 usnesením
č.5/8/2023.

Návrh usneseníč.4/ 2/ 2024

Zastupitelstvo obce Petroupim revokuje usneseníč.5/8/2023.

Hlasování: 6 pro/ O proti/ O se zdrželo

Usnesení č.4/2/2024 bylo schváleno

Na základě tohoto, zastupitelstvo zveřejní záměrpozemek parc. č. st. 176/3 0

výměře14 m2 směnit za pozemek parc. č. 113/44 v k.ú. Petroupim o výměře
142 m2.

Návrh usneseníč.5/ 2/ 2024

Zastupitelstvo obce schvaluje záměrobce směnit pozemek parc. č. st. 176/3 0

výměře14 m2 za pozemek parc. č. 113/44 v k.ú. Petroupim o výměře142 m2.

Hlasování: 6 pro/ O proti/ O se zdrželo

Usnesení č. 5/2/2024 bylo schváleno

Záměr bude zveřejněnna EÚD.

add 6.)

Elektrická přípojka pro novězrekonstruovanýzrník byla znovu projednána

s vlastníky pozemků, na kterýchje tato přípojka umístěna.

Správce toku společně se starostou provedl kontrolu protipovodňových opatření
na petroupimském potoce. Byl dohodnut odvoz sedimentu ze zaplněné

přehrádky nad obcí.

Byla provedena revize kotle v kulturním domě.

Zasedání skončilo v 21.30 hod.



V Petroupimi dne 6.3.2024

Zapsala: Fraňková Jana

Ověření zápisu:

Vyvěšeno: 6.3.2024

Sejmuto:

Vyvěšeno na EÚD

4.

OBEC


